(A) In nomine Domini Amen. In presencia P[*etri*] Dei gracia tituli Sancti Marcelli presbyteri Cardinalis et domini A[*lberti*] Jerosolymitani Patriarche et dominorum P[*etri*] Cesariensis, C. Tyrenensis et A.¹¹⁶⁴ Nazarenensis / Archiepiscoporum et G[*ualteri*] Acconensis et P[*etri*] Bethlehemitanensis Episcoporum, item R. prioris Dominici sepulcri, et A. de Iosaphat et M. de monte Tabor Abbatum, et G[*uerini*] preceptoris Hospitalis Sancti / Iohannis, et fratris¹¹⁶⁵ Symonis¹¹⁶⁶ de Lavata et fratris Poncii¹¹⁶⁷ Marescalci et Petri de Creissello¹¹⁶⁸ aliorumque quamplurium tam clericorum quam laicorum, Illustris puella Maria, filia bone memorie / Conradi Marchionis et domine quondam Isabelle Regine, filie bone recordationis Amalrici Regis Ierosolymitani, iuravit super sancta Dei Evangelia se accepturam / in virum et coniugem dominum P[*etrum*] illustrem Regem Aragonum, nec ab hoc iuramento vel promisso resiliet sed in eo perseverabit usque ad consummacionem matrimonii, / si tamen ea que specialiter iniuncta fuerint nunciis qui mittuntur ex parte ista ad memoratum Regem tractanda cum ipsum de profectu Terre Sancte compleantur ex parte / ipsius Regis usque ad festum Omnium Sanctorum post proximum Pascha futurum. Alioquin ex tunc hoc iuramento minime astringatur, nisi forte de comuni consensu predic/ti Regis et suo dictus terminus prorogetur. Tunc enim secundum termini prorogacionem eodem modo teneatur astricta, aut eciam si ipsi nuncii habito prius / tractatu cum domino Papa eidem puelle ante predictum terminum significaverint, quod negocium istud non possit habere processum, ex tunc similiter non te/neatur. Hec autem ita demum omnia observavit, si domino Pape et sancte Romane Ecclesie visum fuerit, quod matrimonium racionabiliter fieri possit, et ad illud / perficiendum auctoritatem suam prebuerit. /

Item in presencia omnium predictorum, nobilis mulier Maria, uxor quondam predicti Regis Amalrici, iuravit super sancta Dei Evangelia quod bona fide et absque omni fraude diligen/tem operam dabit ad consummacionem matrimonii inter prephatum dominum P[*etrum*] illustrem Regem Aragonum et memoratam Mariam neptem eius, et ipsam bona fide custo/diet ad coniungendam eam matrimonialiter cum ipso Rege, et omnia impedimenta que accidere possent bona fide removebit, si tamen ea que specialiter iniuncta fuerint nun/ciis qui mittuntur, et cetera, que secuntur, sicut in superiori iuramento continentur. Item Iohannes, regni Ierosolymitani baiulus, et Philippus frater eius eodem modo iuraverunt / super sancta Dei Evangelia, ut supradicta Maria mater eorum. Item Guido de Monteforti¹¹⁶⁹ eodem modo iuravit donec fuerit in regno Ierosolymitano. Item Ayme/rius de